DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE TRABALHOS EM
EDUCAÇÃO ESTATÍSTICA DO XII ENCONTRO NACIONAL DE EDUCAÇÃO
MATEMÁTICA de autoria de JOSÉ ROBERTO COSTA JÚNIOR, ROBSON DA SILVA
EUGÊNIO, CARLOS EDUARDO FERREIRA MONTEIRO, foi publicado nos Anais IX
EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109166

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109166